DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONCEITO DE ÁREA E
PERÍMETRO DE FIGURAS PLANAS PARA OS ALUNOS DO 9º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de ERIVALDO GUMERCINDO DE SOUZA NETO, GISELLY
DE OLIVEIRA SILVA, AGUINALDA ALVES TEIXEIRA FILHA, LUIS RODRIGO D'ANDRADA
BEZERRA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105888

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105888